ISTITUTO MUSICALE “V. BELLINI” DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO®
Emesso in data: 18 dicembre 2015

PROVVEDIMENTO N. 159

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione borse di studio “ Premi Claudio
Abbado” in ¢/ MIUR. Allievo La Manna Carmelo.

Dimostrazione
della disponibilitd dei fondi

BILANCIO 2015 COMPETENZE
. RESIDUI
SETTORE
Economice Finanziario .
' CAP. art. Spese per

- Somma
Stanziata €............. e

Aggiunta
perstomi €................

Il Responsabile Dedotta
rag. Carrubba Giuseppa Agata perstorni €.....cciveiiine cieiienaennen

Impegni
Assunti € ... e

" Fondo _
Disponibile€ .............. ...

Visto ed iscritto a __ S | FOTAUOU
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza I’impegno di
€

Addi




Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione borse di studio “ Premi Claudio Abbado”
in ¢/ MIUR. Allievo La Manna Carmelo.

IL PIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto che, il MIUR ha indetto delle borse di studio per gli allievi dei Conservatori di
Musica, tramite la partecipazione a dei concorsi musicali;

‘ Considerato che il nostro allievo Carmelo La Manna, ha partecipato ed ¢& risultato
vincitore del terzo posto ad uno di questi concorsi, denominato “ Premi Claudio Abbado” cosi come
si evince dal decreto MIUR del 13 novembre 2015, n. 2709; di cui si allega al presente atto per
costituirne parte integrante, ‘

Considerato che, all’erogazione dei premi a favore dei rispettivi beneficiari, devono
provvedere direttamente le istituzioni di dppartenenza degli stessi;

Vista la richiesta prot. 7028 del 21 dicembre 2015, fatta pervenire dall’ailievo La Manna
Carmelo, con la quale chiede I’erogazione della somma a lui spettante;

Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell’Ente;

Tutto cid premesso

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che si intendono ripetuti e confermati:

Tmpegnare Ja complessiva spesa di € 2.603,57 al cap.1030 imp. 132 del bilancio di
competenza,
Liquidare e pagare la somma di € 2.603,57 all’allievo La Manna Carmelo, nato a
residente a . - o ) .

_ o ' tramite accreditamento sul c/c bancario dallo stesso comunicato ed
allegato al presente atto.

11 Direttore Amministrativo
Dott.ssa Clara Leonardi

e



Istituto Musicale “V. Bellini” di Catania

Rip. Sez. Parere di regolarith tecnica
favorevole
Prot. n. del
Cod.
oo .
’ Y i

Catania, li

Oggetto:
11 respongabile

Il Capo Servizio riferisce e propone: Parere di regolaritd contabile
faverevole
: PHOHL s
Catania, li PR e

- responsabiﬁufﬁcio di ragioneria

Si attesta la relativa copertura
finanziaria ai sensi della Legge
Regionale 48/91 v

Il responsabile denﬁ'ﬂﬁﬁ ragioneria



